
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

ΠΡΑΚΤΙΚΟ No 24//2010

Στην  Αθήνα  σήμερα   Δευτέρα  18  Νοεμβρίου  2010   και  ώρα  14.15μ.μ., 
συνήλθε στην Πρυτανεία του Γ.Π.Α, το Πρυτανικό Συμβούλιο, που συγκροτήθηκε 
βάσει της με αριθμό  πρωτ.: 6840/01.09.2010  Πράξης συγκρότησης.

Στη συνεδρίαση  κλήθηκαν και παρέστησαν νόμιμα οι παρακάτω:

1. Κωνσταντίνος Φεγγερός,   Πρύτανης, ως Πρόεδρος,
2. Επαμεινώνδας  Παπλωματάς,   Αντιπρύτανης  Ακαδημαϊκών  Υποθέσεων  και 

Προσωπικού,  ως μέλος, 
3. Γεώργιος  Παπαδάκης  ,  Αντιπρύτανης  Οικονομικού  Προγραμματισμού  και 

Ανάπτυξης, ως μέλος, 
4. Ελισσάβετ Χατζημπάρμπα,    Προϊσταμένη Διεύθυνσης Διοικητικού για θέματα 

αρμοδιότητάς της, ως μέλος, (απούσα) 
5. Μαργαρίτα  Λυμπερίου  ,  Προϊσταμένη  Διεύθυνσης  Οικονομικού  για  θέματα 

αρμοδιότητάς της, ως μέλος, 
6. Ζωή  Ζαχαράκη,    Προϊσταμένη  της  Διεύθυνσης  Φοιτητικής  Μέριμνας  & 

Σπουδών, για θέματα αρμοδιότητάς της, ως μέλος,

Στη συνεδρίαση παρέστη ως Γραμματέας του Πρυτανικού Συμβουλίου η κα Πόπη 
Μπάκα, Υπάλληλος κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού. 

Διαπιστώθηκε απαρτία.

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ  

1. Άδειες προσωπικού
2. Τοποθετήσεις προσωπικού.
3. Ανασυγκρότηση Επιτροπής Ερευνών.
4. Ορισμός  μελών επιτροπής για την επιλογή προσωπικού του ΕΛΚΕ.
5. Σχετικά με την απόσυρση αυτοκινήτου του Ιδρύματος. 
6. Έγκριση δαπανών.
7. Έγκριση εκπαιδευτικών εκδρομών.

ΘΕΜΑ   1  ο  :               Αδειες προσωπικού  

Εγκρίθηκαν όλες οι άδειες μετακινήσεων των κάτωθι:  κ. Αριστοτέλη Λιακατά, 
κ.  Σπυρίδωνα  Κίντζιου,  κ.  Διονυσίου  Περδίκη,  κ.  Κων/νου  Σούλη,  κ. 
Χρήστου  Καραβίτη, κ.  Ελένης  Ψαχούλια,  κ.  Στέλλας  Φανού,  κ.  Ιωάννα 
Σκαλτσά, κ. Αναστασίας Βενιεράκη, κ. Γεώργιου Αλεξόπουλου.



• Tο Πρυτανικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη:

I. (α) Το με αριθμό Πρωτ. 88/09.11.2010 έγγραφο της  κ. Ελένης Μήλιου, 
Επίκουρης Καθηγήτριας, 
(β) το γεγονός ότι δεν υπάρχει δυνατότητα χρηματικής αποζημίωσης,
ενέκρινε την χορήγηση   10 ημερών  ρεπό στον   κ. Γεώργιο Κωνσταντίνου, 
Υπάλληλο ΕΤΕΠ, λόγω  απασχόλησής του τα Σαββατοκύριακα (3-4.07.2010, 10-
11.07.2010,  17-18.07.2010,  24-25.07.2010  &  31.07-01.08.2010)  στο  εργ/ριο 
Εφαρμοσμένης Υδροβιολογίας 

II. (α) Το με αριθμό Πρωτ. 87/09.11.2010 έγγραφο της  κ. Ελένης Μήλιου, 
Επίκουρης Καθηγήτριας, 
(β) το γεγονός ότι δεν υπάρχει δυνατότητα χρηματικής αποζημίωσης,
ενέκρινε  την  χορήγηση    20  ημερών  ρεπό  στον   κ.  Ξενοφώντα  Βρεττό, 
Υπάλληλο κλάδου ΔΕ Τεχνικού, λόγω απασχόλησής του τα Σαββατοκύριακα και 
λοιπές  αργίες  από  01.01.2010  έως 09.11.2010 στο  εργ/ριο  Εφαρμοσμένης 
Υδροβιολογίας
Οι ημέρες ρεπό θα πραγματοποιηθούν από 23.11.2010 έως 21.12.2010. 

Eπίσης το Πρυτανικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη:
Α.

(α)  την με ημερομ. 22.09.2010 σχετική αίτηση του κ. Ηλία Τραυλού, Λέκτορα,
(β)  το άρθρο 13 παρ.8 του Ν.1268/82
(γ) το άρθρο 17 παρ.1 εδ. α’ και β’ του Ν1268/82.
(δ) την απόφαση της Γ.Σ. του Τομέα Γεωργίας, Βελτίωσης Φυτών & Γεωργικού 
Πειραματισμού (Συνεδρία: 29.09.2010) 
(ε) την  απόφαση  της  Γ.Σ.  του  Τμήματος  Επιστήμης  Φυτικής  Παραγωγής 
(Συνεδρία: 02.11.2010)
Ενέκρινε την άδεια απουσίας του προκειμένου να διδάξει, μια ημέρα (1) ανά δύο 
εβδομάδες, στο  Τ.Ε.Ι. Ηπείρου, στη Σχολή Τεχνολογίας Γεωπονίας του Τμήματος 
Φυτικής Παραγωγής, για το χειμερινό και εαρινό εξάμηνο του ακαδημαϊκού έτους 
2010-2011,  εφόσον  δεν  παρεμποδίζονται  τα  εκπαιδευτικά  και  ερευνητικά  σας 
καθήκοντα στο χώρο του Γ.Π.Α.

Β.

(α)  την  με  ημερομ.  01.10.2010 σχετική  αίτηση  του  κ.  Διονυσίου  Καλύβα, 
Επίκουρου Καθηγητή,
(β)  το άρθρο 13 παρ.8 του Ν.1268/82
(γ) το άρθρο 17 παρ.1 εδ. α’ και β’ του Ν1268/82.
(δ) την  απόφαση  της  Γ.Σ.  του  Τομέα  Εδαφολογίας  &  Γεωργικής  Χημείας 
(Συνεδρία: 06.10.2010) 
(ε) την απόφαση της Γ.Σ. του Τμήματος Αξιοποίησης Φυσικών Πόρων και Γ. 
Μηχανικής (Συνεδρία: 26.10.2010)
Ενέκρινε  την  άδεια  απουσίας  του  προκειμένου  να  διδάξει, πέντε  (5)  ώρες 
εβδομαδιαίως  (δηλαδή κάθε  Δευτέρα  απόγευμα),  στο  Τ.Ε.Ι.  Αθήνας,  στο  Τμήμα 
Οινολογίας και Τεχνολογίας Ποτών, για το ακαδημαϊκό έτος 2010-2011, εφόσον δεν 



παρεμποδίζονται  τα  εκπαιδευτικά  και  ερευνητικά  σας  καθήκοντα  στο  χώρο  του 
Γ.Π.Α.

Τέλος το Πρυτανικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη:

Τη με ημερομηνία 08.11.2010 αίτηση της κ. Αλεξάνδρας Ντούκα, Υπαλλήλου 
κλάδου ΠΕ Χημικών, ενέκρινε την συμμετοχή της στο σεμινάριο με τίτλο «Το 
κοινό  πλαίσιο  αξιολόγησης  ως  εργαλείο  για  διοίκηση  ολικής  ποιότητας», από 
06.12.2010 έως 10.12.2010, που θα διεξαχθεί στην Αθήνα, στο Εθνικό Κέντρο 
Δημόσιας Διοίκησης & Αυτοδιοίκησης.

ΘΕΜΑ 2  ο  :            Τοποθετήσεις προσωπικού.  

Το  Πρυτανικό  Συμβούλιο,  αποφάσισε  να   ορίσει  την  κα Μαρία  Κανινή, 
Υπάλληλο κλάδου ΠΕ Βιβλιοθηκονόμων, υπεύθυνη για την καλύτερη οργάνωση και 
παρακολούθηση  της  κατάστασης  των  τεχνικών  έργων,  υποδομών,  καθώς  και  τη 
καθαριότητα του κτηρίου  της Βιβλιοθήκης. 

Επίσης  το  Πρυτανικό  Συμβούλιο,  αποφάσισε,  ότι  παράλληλα  με  τα 
καθήκοντα του στο Τμήμα Κηποτεχνίας, ο κ. Ι. Αναγνωσταράς, Υπάλληλος κλάδου 
ΔΕ Γεωργοκτηνοτροφικού,  να προσφέρει τις υπηρεσίες του και στον Αμπελώνα του 
Ιδρύματος  όταν του ζητηθεί  μετά  από συνεννόηση με  το Δ/ντη  του Εργαστηρίου 
Αμπελολογίας, κ. Εμμανουήλ Σταυρακάκη, Καθηγητή.

Tέλος  το  Πρυτανικό  Συμβούλιο,  αποφάσισε,  να  αναθέσει  καθήκοντα 
υπευθύνου  των  Φυλάκων-Νυκτοφυλάκων  του  Γ.Π.Α.  στον  κ.  Νικόλαο  Σύρο, 
Υπάλληλο κλάδου ΥΕ Φυλάκων-Νυκτοφυλάκων. 

ΘΕΜΑ 3  ο  :            Ανασυγκρότηση Επιτροπής Ερευνών   

Το Πρυτανικό Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη:

1. Το άρθρο 4 (παρ. 1 & 4) της με αριθμ. ΚΑ/679/22.08.96 κοινής Υπουργικής 
Απόφασης  των  Υπουργών  Οικονομικών  και  Εθνικής  Παιδείας  και 
Θρησκευμάτων (ΦΕΚ τ.β΄ 826/10.09.96),

2. Την  με  αριθ.  Φ.120.61/55/β2/6423/4.8.2010  υπουργική  πράξη  (ΦΕΚ  αριθ. 
779/25.08.2010)  σύμφωνα  με  την  οποία  διαπιστώνεται  η  εκλογή  των 
Πρυτανικών Αρχών για μία τετραετία αρχομένη από 1/9/2010 έως 31/8/2014,

3. Τις  αποφάσεις  του  Πρυτανικού  Συμβουλίου  (Συνεδρία:  03.09.2010  & 
01.11.2010),
4. Την  απόφαση  της  Γενικής  Συνέλευσης  Ειδικής  Σύνθεσης  του  Τμήματος 

Αγροτικής Οικονομίας & Ανάπτυξης (Συνεδρία:03.11.2010),



Ορίζει  τον  κ.  Χαράλαμπο  Κασίμη,  Καθηγητή,  τακτικό  μέλος  της  Επιτροπής 
Ερευνών με αναπληρωτή του τον κ. Παναγιώτη Λαζαρίδη, Καθηγητή.

Κατόπιν τούτου η Επιτροπή Ερευνών του Γ.Π.Α διαμορφώνεται ως εξής:
(α) Γεώργιος  Παπαδάκης,   Καθηγητής,  Αντιπρύτανης  Οικονομικού 
Προγραμματισμού και Ανάπτυξης, ως Πρόεδρος.
(β) Χάρολντ Πάσσαμ, Καθηγητής, εκπρόσωπος του Τμήματος Επιστήμης Φυτικής 

Παραγωγής, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό μέλος τον  Καθηγητή  κ. 
Γεώργιο Σκαράκη.

(γ) Γεώργιος Ζέρβας, Καθηγητής, εκπρόσωπος του Τμήματος Επιστήμης Ζωικής 
Παραγωγής  &  Υδατοκαλλιεργειών,  ως  τακτικό  μέλος,  με  αναπληρωματικό 
μέλος τον Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Ιωάννη Πολίτη. 

(δ) Πολυδεύκης  Χατζόπουλος,  Καθηγητής,  εκπρόσωπος  του  Τμήματος 
Γεωπονικής Βιοτεχνολογίας, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό μέλος τον 
Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Γεώργιο Καραμπουρνιώτη.

(ε) Χαράλαμπος  Κασίμης,  Καθηγητής,  εκπρόσωπος  του  Τμήματος  Αγροτικής 
Οικονομίας  & Ανάπτυξης,  ως τακτικό μέλος,  με αναπληρωματικό μέλος τον 
Καθηγητή κ. Παναγιώτη Λαζαρίδη.

(στ) Γεώργιος-Ιωάννης Νυχάς, Καθηγητής, εκπρόσωπος του Τμήματος Επιστήμης 
και Τεχνολογίας Τροφίμων, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό μέλος τον 
Καθηγητή κ. Μιχαήλ Κωμαϊτη

(ζ) Κων/νος  Κοσμάς,  Καθηγητής  εκπρόσωπος  του  Τμήματος  Αξιοποίησης 
Φυσικών  Πόρων  &  Γεωργικής  Μηχανικής,  ως  τακτικό  μέλος,  με 
αναπληρωματικό μέλος τον Καθηγητή κ. Νικόλαο Συγριμή.

(η) Σέρκος Χαρουτουνιάν,  Καθηγητής,  εκπρόσωπος του Γενικού Τμήματος,  ως 
τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό μέλος τον Επίκουρο Καθηγητή κ. Ιωάννη 
Τσίρο.

Η θητεία της Επιτροπής σύμφωνα με την αριθμ. ΚΑ/679/22.08.96 Υπουργική 
Απόφαση είναι τριετής. 
Χρέη Γραμματέα ασκεί η Γραμματέας της Επιτροπής Ερευνών κ. Ελένη Ψαχούλια. 

ΘΕΜΑ 4  ο  :            Ορισμός  μελών επιτροπής για την επιλογή προσωπικού του ΕΛΚΕ.  

To Πρυτανικό Συμβούλιο του Γ.Π.Α. αποφάσισε να ορίσει μέλη της επιτροπής για 
την επιλογή δύο (2) ατόμων με ειδικότητα ΠΕ Οικονομικού και ΤΕ Οικονομικού με 
σύμβαση εργασίας  Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για την κάλυψη αναγκών 
του  ερευνητικού  προγράμματος  με  τίτλο  «Λειτουργικότητα  ερευνητικών 
προγραμμάτων  Γ.Π.Α.»  που  χρηματοδοτείται  από  τα  κονδύλια  του  ΕΛΚΕ  του 
Γ.Π.Α., τους κ.κ.:

• Γ.  Παπαδάκη,  Αντιπρύτανη  Οικονομικών  Προγραμματισμού  & 
Ανάπτυξης

• Κ. Κοσμά, Καθηγητή
• Ε. Χατζημπάρμπα, Προϊσταμένη της Δ/νσης Διοικητικού
• Στ. Φανού, Υπάλληλο κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού
• Κ. Κατσιμπρινάκη, Υπάλληλο κλάδου ΤΕ Πληροφορικής

ΘΕΜΑ 5  ο  :            Σχετικά με την απόσυρση αυτοκινήτου του Ιδρύματος.   



Το Πρυτανικό Συμβούλιο του Γ.Π.Α. αφού έλαβε υπόψη:

(α) το άρθρο 15 της με αριθμό 129/2534 Κοινής Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 
108 τβ’/04.02.2010)
(β) το  με  αριθμό  πρωτ.  οικ.2224/2139/05.10.2010  έγγραφο  του  Υπουργείου 
Εσωτερικών Αποκέντρωσης  και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
(γ) την  απόφαση  με  αριθμό  πρωτ  14369/20.05.2008  του  Γενικού  Γραμματέα 
Περιφέρειας  Αττικής  σύμφωνα  με  την  οποία  είχε  εγκριθεί  η  αγορά  ενός  (1) 
επιβατικού  αυτοκινήτου  1.800cc για  την  κάλυψη  των  αναγκών του  Πρύτανη  του 
Γεωπονικού Παν/μιου Αθηνών

αποφασίζει

την  απόσυρση  του  επιβατικού  αυτοκινήτου,  μάρκας  Mercedes Daimler Chrysler, 
1800cc με  αριθμό  κυκλοφορίας  ΚΗΟ5159  και  τη  παράδοσή  του  στον  ΟΔΔΥ 
σύμφωνα με τις διατάξεις της απόφασης 6400/2060/1984 (ΦΕΚ387/Β’).

ΘΕΜΑ 6  ο  :         Έγκριση δαπανών  .

Το Πρυτανικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη την απόφαση της Επιτροπής 
Ερευνών  (Συνεδρία:  03.11.2010)  ενέκρινε,  στα  πλαίσια  του  εγκεκριμένου  από τη 
Σύγκλητο προϋπολογισμού του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων της Έρευνας, τις 
κατωτέρω δαπάνες, οι οποίες θα βαρύνουν τα αποθεματικά του Ειδικού Λογαριασμού 
Κονδυλίων της Έρευνας.
 
Α.

2.000 Ευρώ Χρηματοδότηση  του  Προγράμματος  «Εγκατάσταση 
φωτοβολταϊκού Παροχής ισχύος 99,9KWp.» με Επιστημονικό 
Υπεύθυνο τον κ. Γ. Παπαδάκη.

 
2.000 Ευρώ Πρόσθετη αμοιβή 5 σταβλιτών για τις ανάγκες της Έρευνας και 

της εκπαίδευσης.

3.175,00 Ευρώ έξοδα  μετακινήσεων  των  Πρυτανικών  αρχών  για  την  50η 

Σύνοδο Προέδρων & Γραμματέων Επιτροπών Ερευνών και τη 
Σύνοδο Πρυτάνεων στη Κρήτη

30,73 Ευρώ Έξοδα μετακίνησης  του κ. Γ. Κόρμπου στους Δελφούς.

1.500 Ευρώ Οικονομική Ενίσχυση  Η. Τραυλού, νέου μέλους ΔΕΠ

1.500 Ευρώ Οικονομική Ενίσχυση  Σ. Παπουτσόγλου, νέου μέλους ΔΕΠ

   100 Ευρώ Κάλυψη της συμμετοχής του κ. Χ. Ζιώγα, κ. Μ. Κανινή στο 
19ο Πανελλήνιο 

συνέδριο Ακαδημαϊκών Βιβλιοθηκών.



   64,97 Ευρώ Κάλυψη συνδρομής στο Τεχνικό Επιμελητήτριο.

  500,00 Ευρώ Οικονομική ενίσχυση επιμόρφωσης νέων γεωπόνων σε θέματα 
βιολογίας 

φυτών (Α. Βολουδάκης)

   350,00 Ευρώ            Κάλυψη δαπανών γραφείου Διεθνών & Δημοσίων σχέσεων 

24.595,92 Ευρώ           Αμοιβή Γουίστμαν Λοϊς υπαλλήλου ΕΛΚΕ για ένα χρόνο 
(01.12.2010 έως 
                                     30.11.2011).

   Επίσης το Πρυτανικό Συμβούλιο αποφάσισε:
   (α)   την εκ νέου ανάθεση έργου για ένα (1) έτος  (από01.12.2010 έως 30.11.2011) 
στην Γουίστμαν Λοϊς, για την κάλυψη των αναγκών της Επιτροπής Ερευνών.
   (β)    την   προκήρυξη  δύο  (2)  θέσεων  για  την  πρόσληψη  Επιστημονικού 
Προσωπικού ειδικότητας ΠΕ Οικονομικού & ΤΕ Οικονομικού, με σύμβαση εργασίας 
Ιδιωτικού  Δικαίου  Ορισμένου  Χρόνου  για  την  υποστήριξη  του  προγράμματος  με 
τίτλο «Λειτουργικότητα ερευνητικών προγραμμάτων Γ.Π.Α.» που χρηματοδοτείται 
από  τα  κονδύλια  του  ΕΛΚΕ  του  Γ.Π.Α.  και  υλοποιείται  μέσω  του  Ειδικού 
Λογαριασμού.

ΘΕΜΑ 7  ο  :         Έγκριση εκπαιδευτικών εκδρομών  

Το Πρυτανικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη:

(α) τις διατάξεις του άρθρου 5 του Δ/τος της 05.09.1944 «Περί σπουδών εγγράφων,  
εξετάσεων φοιτητών ΑΓΣΑ»

(β) την απόφαση της Γενικής συνέλευσης του Τμήματος Επιστήμης & Τεχνολογίας 
Τροφίμων (Συνεδρία:05/11/2010)

                                                                   ενέκρινε
την πραγματοποίηση τετραήμερης (4) εκπαιδευτικής  εκδρομής  τριάντα επτά (37) 
φοιτητών του 9ου εξαμήνου του Τμήματος Επιστήμης & Τεχνολογίας Τροφίμων στα 
Ιωάννινα από 30.11.2010 έως 03.12.2010.

Το πρόγραμμα της εκδρομής έχει ως εξής:

1η Ημέρα: Αθήνα-Ιωάννινα
2η Ημέρα: Επίσκεψη σε εργοστάσια της περιοχής Ιωαννίνων
3η Ημέρα: Επίσκεψη σε εργοστάσια της περιοχής Ιωαννίνων
4η Ημέρα: Ιωάννινα- Αθήνα



Τους φοιτητές θα συνοδεύσει ο κ. Αναστάσιος Ακτύπης, Λέκτορας.
Η οικονομική εξυπηρέτηση της εκδρομής θα αντιμετωπισθεί με απόφαση του 

Διοικητικού Συμβουλίου του Ειδικού Ταμείου του Γ.Π.Α.

Το  Πρυτανικό  Συμβούλιο  αφού έλαβε  υπόψη το  με  ημερομηνία  10.11.2010 
έγγραφο του Διευθυντή του Π.Μ.Σ.. κ. Δ. Γεωργακάκη, 

ενέκρινε
την  πραγματοποίηση  διήμερης  εκπαιδευτικής  εκδρομής   των  μεταπτυχιακών  και 
προπτυχιακών  φοιτητών  του  Π.Μ.Σ.  «Διαχείριση  Περιβάλλοντος»  του  Τμήματος 
Αξιοποίησης Φυσικών Πόρων & Γ. Μηχανικής,  στη Θήβα, Κωπαϊδα και Χαλκίδα 
στις  03 & 04.12.2010, με συνοδούς τους κ.κ.: Δ. Γεωργακάκη,  Χρ. Καραβίτη & 
Στ. Αλεξανδρή. Η δαπάνη της εκδρομής θα βαρύνει το Π.Μ.Σ. του Τμήματος ΑΦΠ 
& ΓΜ.

Επίσης το Πρυτανικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη:

(α) την απόφαση  του Πρυτανικού Συμβουλίου (Συνεδρία: 17.12.2009)
(β) το με αριθμό πρωτ. 58/21.10.2010 σχετικό έγγραφο του κ. Γ. Καραμπουρνιώτη, 

Καθηγητή, 

ενέκρινε  την  πραγματοποίηση ημερήσιας  εκπαιδευτικής  εκδρομής  στην  Πάρνηθα 
στις 27.11.2010 στο πλαίσιο του μαθήματος «Φυσιολογία καταπονήσεων των φυτών», 
του 5ου εξαμήνου του Τμήματος Γεωπονικής Βιοτεχνολογίας.
Συνοδοί  της  εκδρομής  θα  είναι  οι  κ.κ.:  Γ.  Καραμπουρνιώτης,  Καθηγητής,   Γ. 
Λιακόπουλος, Λέκτορας και Δ. Νικολόπουλος, μέλος ΕΕΔΙΠ.

Η δαπάνη του λεωφορείου  (έως  490Ευρώ),  θα  βαρύνει  τις  πιστώσεις  που 
διατέθηκαν στο Τμήμα Γεωπονικής Βιοτεχνολογίας από τα έσοδα του κυλικείου για 
την πραγματοποίηση εκπαιδευτικών εκδρομών.

Επειδή δεν υπάρχει άλλο θέμα για συζήτηση λύεται η Συνεδρίαση.

                   Ο Πρόεδρος   Η Γραμματέας 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΠΟΠΗ  ΜΠΑΚΑ


	ΠΡΑΚΤΙΚΟ No 24//2010
	Θεματα Ημερησιας Διαταξης
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΠΟΠΗ ΜΠΑΚΑ


